1

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2019/FCEE

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO DO PEDIDO
DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da FUNDAÇÃO CATARINENSE DE
EDUCAÇÃO ESPECIAL, para admissão de professores, em caráter temporário, para atuarem
na educação especial da Fundação e nas instituições de educação especial conveniadas para
o ano letivo de 2020, Edital nº 002/2019/FCEE, no uso de suas atribuições, torna público,
para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em
requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

207 ALDIRENE LIMA DE OLIVEIRA ALMEIDA P3 Indeferido Manter Decisões

103 ALINE DOS SANTOS LOPES P3 Improcedente Manter Decisões

437 ANGELICA APARECIDA GARMATZ DOS SANTOS P2 Improcedente Manter Decisões

113 ANGELITA APARECIDA DA SILVEIRA P3 Indeferido Manter Decisões

152 CAMILA DOS SANTOS LINS RODRIGUES P3 Indeferido Manter Decisões

291 CINTIA MATIAS PAIFFER P3 Indeferido Manter Decisões

456 CLAUDIA ANTUNES COSTA P3 Indeferido Manter Decisões

652 CLEUSA RABELO BERNARDES P3 Indeferido Manter Decisões

738 ELIZETE JANKOSKI NOGATZ P2 Indeferido Manter Decisões

540 FRANCIELI ALVES P3 Indeferido Manter Decisões

397 FRANCIELI MUNARINI P2 Indeferido Manter Decisões

509 GISELE KAISER P6 Indeferido Manter Decisões

451 GISELLY CRISTINY MOREIRA P2 Indeferido Manter Decisões

79 JADNA MARIA FERNANDES P3 Indeferido Manter Decisões

605 JAQUELINE DENZER DE LIZ E SOUZA P3 Indeferido Manter Decisões

625 JESSICA MARIA SANTOS DE SOUZA P2 Indeferido Manter Decisões

365 JOSE CARLOS PORTZ P2 Indeferido Manter Decisões

3001 JOSIANE KUBNIK P3 Indeferido Manter Decisões

254 LIZIANE APARECIDA KRACIK P3 Indeferido Manter Decisões

593 MARCIA BRAMORSKI P3 Indeferido Manter Decisões

62 MARCOS GRANZA P6 Indeferido Manter Decisões

383 MARIA BERNADETE BILCK SPEZIA P3 Indeferido Manter Decisões

285 MARIANA ADELITA BORGES BORBA P3 Indeferido Manter Decisões

821 MARIELI GIOVANA EVANGELISTA P2 Indeferido Manter Decisões

915 MARILEIA APARECIDA DA COSTA DOS SANTOS P3 Indeferido Manter Decisões

392 MARISA CESCONETTO P6 Indeferido Manter Decisões

596 NILSA RHEINHEIEMER P3 Indeferido Manter Decisões

677 RICARDO ROTHER P2 Indeferido Manter Decisões

595 ROSANA TAVARES DA SILVA P3 Indeferido Manter Decisões

502 SANDRA ISABEL MALLMANN P1 Indeferido Manter Decisões

380 VIRIDIANA LAUSCHNER NIEDERMEYER P2 Indeferido Manter Decisões

440 VIVIANE VON DEN BYLAARDT CIUPA P3 Indeferido Manter Decisões

2

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, ficam mantidas as
decisões anteriormente publicadas.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://seletivofcee.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 31 de outubro 2019.

http://seletivofcee.fepese.org.br/